
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

08.04.2019 № 03/ 3 S  -р
г. Иркутск

Об исполнении постановления 
Законодательного Собрания 
Иркутской области от 05.12.2018 
№7/9а-ЗС «О Законе Иркутской 
области «Об областном бюджете 
на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов».

Рассмотрев и обсудив информацию, поступившую из Правительства 
Иркутской области о принятых мерах по реализации постановления 
Законодательного Собрания Иркутской области от 05.12.2018 №7/9а-ЗС «О Законе 
Иркутской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 
2020 и 2021 годов», руководствуясь статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение сессии Законодательного Собрания Иркутской 
области информацию об исполнении постановления Законодательного Собрания 
Иркутской области от 05.12.2018 №7/9а-ЗС «О Законе Иркутской области 
«Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и 
налоговому законодательству оставить на контроле вопрос об исполнении 
постановления Законодательного Собрания Иркутской области от 05.12.2018 
№7/9а-ЗС «О Законе Иркутской области «Об областном бюджете на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов».

Председатель комитета Н.И. Дикусарова


